Stanley SXPW25DTS vysokotlaký čistič 150 bar
» Zahrada » Tlakové myčky » Elektrické tlakové myčky
PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501
+420 725 775 828
3.7.2026 15:40
1/2
Značka Stanley / DeWalt licence
Kód produktu SXPW25DTS-E
EAN 8016287147965
• Vysokotlaký čistič se dvěma čerpadly (DUALTECH SYSTEM).
Dostupnost na hlavním
skladě:
Skladem externí sklad, expedice 3-5 dní
Osobní odběr: Na prodejně do 5 dnů (rezervace možná)
Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1
Profesional Hodonín
Nedostupné
Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín
• +420 725 775 828
• info@profesional.cz
• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost: Skladem u dodavatele, expedice 3-5 dní
Stanley SXPW25DTS vysokotlaký čistič 150 bar
» Zahrada » Tlakové myčky » Elektrické tlakové myčky
PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501
+420 725 775 828
3.7.2026 15:40
2/2
Popis
Vysokotlaký čistič se dvěma čerpadly (DUALTECH
SYSTEM). DTS je inovativní technologický systém,
který zlepšuje výsledky mytí pomocí kombinovaného
průtoku dvou motorových čerpadel. Univerzální
dvojitý motor s tepelnou ochranou. Dvě 3pístová
axiální čerpadla s písty z nerezavějící oceli a
automatickým bezpečnostním ventilem. Systém se
dvěma rotačními tryskami. Sada pro vysokotlaké
pěnění. Vysokotlaká flexibilní hadice (8 m) na
statickém navijáku. Systém automatického vypnutí
při uvolnění spouště pistole. 3-polohový otočný
vypínač s polohami: vypnutý, pravidelné čištění,
vysokovýkonné čištění. Zabudovaný držák
příslušenství. Kola s dezénem (ø 200 mm) pro
snadný přesun.   Výkon 2,5 kW Max. tlak 150 bar
Max. průtok 810 l/h Typ motora 1~ Univerzální
Napájecí napětí 220–240 V – 50/60 Hz Venkovní
rozměry 427 × 365 × 922 mm Hmotnost brutto
18,4 Kg Total Stop System ANO Samonasávání ANO
  Standardní příslušenství 41938 Pistole
41945 Prodloužení pistole 46420 Nastavitelná tryska
46419 Rotační tryska 2× 46426 Adaptér s dvojitou
tryskou 46427 Vysokotlaká hadice 8 m 46429 Tryska
na čistící prostředek 0,6 l Volitelné příslušenství
46698 Kartáč na čištění a oplachování 41958 Sada
na čištění potrubí 16 m
Parametry
Značka Stanley / DeWalt licence
Hmotnost 11,0000